



Krajowa Informacja Skarbowa

0110-KLL2.260.21.2020.3
UNP 1139714
ZKP-8/2020

Wykonawcy wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą **Remont instalacji wentylacji i instalacji elektrycznej do zasilania wentylacji pomieszczeń w budynku Wydziału Krajowej Informacji Skarbowej w Będzinie**, informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy.

Pytania wraz z odpowiedziami Zamawiający prześle do potencjalnego Wykonawcy oraz opublikuje na swojej stronie internetowej.

Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytań (łącznie z ewentualnymi błędami ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi).

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada przedmiar uwzględniający nowoprojektowane instalacje elektryczne? Jeśli tak, proszę o przekazanie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający przekaże przedmiar uwzględniający nowoprojektowaną instalację elektryczną. Załącznik nr 11 do SIWZ – Przedmiar robót instalacji elektrycznej.

Pytanie 2:

Na rysunku instalacji wentylacji mechanicznej – tj. Rys nr 2 zostały umieszczone symbole poszczególnych elementów instalacji wentylacji mechanicznej. Proszę o przekazanie zestawienia materiałów instalacji wentylacji mechanicznej.

Odpowiedź 2:

Zamawiający przekaże zestawienie materiałów instalacji wentylacji mechanicznej. Załącznik nr 12 do SIWZ – Zestawienie materiałów instalacji wentylacji mechanicznej.

Pytanie 3:

W celu dobrania odpowiedniej centrali wentylacyjnej do wymagań Zamawiającego, proszę o przekazanie karty doborowej nowoprojektowanej centrali wentylacyjnej lub o podanie parametrów nowoprojektowanej centrali wentylacyjnej.

Odpowiedź 3:

Parametry nowoprojektowanej centrali wentylacyjnej zostały załączone w załączniku nr 13 do SIWZ – Opis techniczny instalacji wentylacji mechanicznej.

Pytanie 4

Czy Zamawiający przewiduje utylizację odpadów po zdemontowanych materiałach oraz urządzeniach? Czy utylizacja leży po stronie Zamawiającego, czy po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie przewiduje utylizację odpadów po zdemontowanych materiałach oraz urządzeniach. Utylizacja leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5

Proszę o przekazanie Opisu Technicznego do Projektu Wykonawczego uwzględniającego Opis Techniczny do nowoprojektowanej instalacji wentylacji mechanicznej – Opis Techniczny zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego nie uwzględnia opisu instalacji wentylacji mechanicznej.

Odpowiedź 5:

Zamawiający przekazuje Opis Techniczny instalacji wentylacji mechanicznej – załącznik nr 13 do SIWZ.

Pytanie 6

Jaką Zamawiający przewiduje klasę szczelności dla przewodów wentylacyjnych?

Odpowiedź 6:

Wytyczne w zakresie szczelności dla przewodów wentylacyjnych określa załącznik nr 13 do SIWZ - Opis techniczny instalacji wentylacji mechanicznej.

Pytanie 7

Proszę o podanie wymaganego typu oraz grubości izolacji instalacji wentylacji mechanicznej

Odpowiedź 7:

Dane dotyczące izolacji zostały określone w załączniku nr 13 do SIWZ - Opis techniczny instalacji wentylacji mechanicznej.

Pytanie 8

Proszę o wymaganego typu, rodzaju oraz wielkości anemostatów przewidywanych na instalacji wentylacji mechanicznej.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie precyzuje typu, rodzaju oraz wielkości anemostatów. Należy je dobrać tak aby zapewnić możliwości wykonania regulacji przepływu powietrza.

Pytanie 9:

W Projekcie instalacji wentylacji mechanicznej nie uwzględniono przepustnic regulacyjnych, przez co poprawne działanie, wyregulowanie oraz otrzymanie wymaganej wydajności na punktach nawiewnych oraz wywiewnych będzie niemożliwe. Czy Zamawiający przewiduje montaż przepustnic regulacyjnych na kanałach wentylacyjnych?

Odpowiedź 9:

Zamawiający przewiduje montaż przepustnic regulacyjnych na kanałach wentylacyjnych. Opis przepustnic znajduje się załączniku nr 12 do SIWZ - Opis techniczny instalacji wentylacji mechanicznej.

Pytanie 10:

Uwagi do projektu zawarte na rysunkach instalacji wentylacji mechanicznej, tj. np. Rysunek nr 2 mówią: „Przed rozpoczęciem robót należy sprawdzić trasy, rzędne i wymiary pozostałych instalacji głównie: **instalacji klimatyzacji** zabudowanej w przestrzeni sufitów podwieszanych, kabli w przestrzeni sufitu podwieszanego w korytarzu.” Proszę o potwierdzenie, czy w zakres niniejszego opracowania wchodzi jakiegokolwiek prace związane z instalacją klimatyzacji (demontaż/przeniesienie urządzeń klimatyzacyjnych).

Odpowiedź 10:

Wykonawca powinien przewidzieć ewentualne przeniesienie urządzeń klimatyzacyjnych ponieważ na etapie wykonywania projektu nie było możliwości określenia ich lokalizacji w przestrzeni sufitu podwieszanego.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dysponuje materiałami określającymi ilość oraz rodzaj demontowanych materiałów oraz urządzeń istniejącej instalacji wentylacji mechanicznej? Proszę o przekazanie materiałów niezbędnych do określenia kosztów demontażu istniejącej instalacji wentylacji mechanicznej.

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie dysponuje materiałami określającymi ilość oraz rodzaj demontowanych materiałów oraz urządzeń istniejącej instalacji wentylacji mechanicznej

Udzielone wyjaśnienie są wiążące dla Wykonawców. Powyższa odpowiedź została przesłana do potencjalnego Wykonawcy, który zadał powyższe pytania oraz została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.kis.gov.pl w zakładce Ogłoszenia/Zamówienia publiczne/Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. EUR.

Na oryginale podpisał
Dyrektor
Krajowej Informacji Skarbowej
Ewa Łuczak

Załączniki:

- Załącznik nr 11 do SIWZ – Przedmiar robót instalacji elektrycznej
- Załącznik nr 12 do SIWZ – Zestawienie materiałów instalacji wentylacji mechanicznej
- Załącznik nr 13 do SIWZ - Opis techniczny instalacji wentylacji mechanicznej